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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EYIEDQG

2 EGIQ+LRE DEY H7 26 26 26 H6 - DEY

3 EILQ+SEJ GYRE 9G 17 43 16 9D - GIRLY

4 EILQ+LAI JÈSE J6 27 70 26 K7 - JÈSE

5 IQ+IITOK SAILLE 8J 21 91 21 8J - SAILLI

6 IIQT+AEV KILO N6 33 124 33 N6 - KILT

7 AIQ+NSVC VITE K3 23 147 21 K4 - AVÉ

8 -GNBFSOE VICIAS 4H 30 177 29 10K - QINS

9 -MSITQEO BÉONS 2J 34 211 27 10E - GNOSE

10 Q+NTUENX MITOSE 10D 28 239 28 10L - QIS

11 NNQT+E?A EUX 1M 40 279 35 1N - EX

12 UODIWLA TANNIQ(U)E E6 78 357 78 L7 - NIAQ(U)ENT

13 LOU+UTHC DIWAN 8A 48 405 31 C9 - WAD

14 U+RATGPO TCHOULA D2 28 433 27 H1 - COUV

15 ASREE?E GROUPAIT B2 84 517 74 11I - GROUPÂT

16 LLEZURM É(C)RASÉE 14A 81 598 81 14A - É(B)RASÉE

17 LL+UUNAF REMUEZ A10 54 652 51 A10 - ÉMULEZ

18 LUU+EROE FLÂNE O4 25 677 23 O5 - NAFÉ

19 ERU+ASDP LOUVE H1 24 701 24 H1 - ŒUVÉ

20 AINRBTM DUPERAS 13G 85 786 85 13G - DÉPURAS

21 FHNI BRIMANT 15G 89 875 36 15G - BIRMAN

UNIV 3H 18 893 18 3A - FRIC

1 DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
2 GYRE n.m. Grand tourbillon océanique.
3 JÈSE n. et adj. (= jèze) Fam. Jésuite.
4 SAILLIR v. déf. (saillaient, saillait, saillant, saille, saillent, saillera, sailleraient, saillerait, sailleront, sailli, saillira, sailliraient, saillirait, saillirent, sailliront, saillissent, saillit, saillît
7 VICIER v. 15. Gâter, corrompre.
8 BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
9 MITOSE n.f. Biol. Mode de division de la cellule.
12 DIWAN [diwan] n.m. Recueil de poèmes arabe ou persan.
13 TCHOULER v. (p.p.inv.) 10. Belg., Fam. Pleurer à chaudes larmes.
18 LOUVER v. 10. Soulever avec une pince à deux branches.


